A22系列按钮和指示灯
脚踏手拍式开关FAK
信号灯SL
限位开关LS-Titan
凸轮开关T/P
电子时间继电器ETR
监测继电器EMR
安全继电器ESR

锥形头, 带白炽灯 BA 9s, 2.4 W/130 V 外接电压 230 V
型号
订货号
价格
见价格表
标准
包装
按钮
平头按钮
带灯双位按钮
白色散射镜,带氖泡230 V
钥匙释放蘑菇头按钮
带2把钥匙,独立锁定机构KMS1
带灯按钮
平头，带白炽灯 BA 9s, 2.4 W/130 V, 外接电压 230 V
蘑菇头按钮
1/F
A
2
2
系
列
按
钮
和
指
示
灯
4
表面安装成套按钮, IP65
A22
1  1M 1 B A22-RD-11/KC/I
254417
1 件
1 件
1 件
1 件
20件
1  1M 1 B A22-RD-10/KC/I
254418
1 M 1 B A22-FAK-S/KC11A/I
A22-FAK-R/KC11A/I
262173
2 B
262174
－ － STBZ13,5
036307
14 13
22 21
14 13
22 21
14 13
22 21
22 21
12 11
电缆护套PG 13.5 IP68，69K
电缆外径6-12mm
触点配置
M = 常开, B = 常闭
    =  通过强制分断而
实现的安全功能,符合
IEC/EN 60947-5-1
安装孔
数目

头部符号
型号
订货号
价格
见价格表
标准
包装
A
2
2
系
列
按
钮
和
指
示
灯
7
A22
60˚
254428
45˚
45˚
254429
90˚
261369
60˚ 60˚
254430
45˚ 45˚
254431
60˚ I 0
0
－
254432
92406700000031
60˚ 60˚ I 0 II
254433
45˚ 45˚ 0 －
－
－
254434
254507
5 件
5 件
5 件
5 件
5 件
5 件
5 件
5 件
选择开关头, 钥匙操作开关头
功能 钥匙抽出
位置
颜色 型号
订货号
价格
见价格表
标准
包装
选择开关头, IP65
钥匙操作开关头, IP65
2 位
   拇指手柄
3 位
   拇指手柄
自锁定,不能用编码组件改变
2 位
   独立锁定机构，统一钥匙，带2把钥匙
   自锁定/弹簧复位功能和钥匙抽出部位可以用编码组件 A22-SP-RMQ设定和改变。锁定机构 KMS1
3 位
   独立锁定机构，统一钥匙，带2把钥匙
   可安装2个触点模块 自锁定/弹簧复位功能和钥匙抽出部位可以用编码组件 A22-SP-RMQ设定和改变。
编码组件
   用于设定和改变自锁定/弹簧复位功能和钥匙抽出部位, 由2个部件组成
标记说明： 锁定
弹簧复位
A22 -RWK1R
A22 -RWK1
A22 -RWK1V
A22 -RWK3R
A22 -RWK3
A22 -RS
A22-RS-KMS1-A2
A22 -RS3
A22-RS3-KMS1-A4
A22 -SP-RMQ
A
2

带灯按钮头, 指示灯
颜色 型号
订货号
价格
见价格表
标准
包装
带灯按钮头 IP65
指示灯，IP65
锥形头
    前部圆环镀铬
前部圆环镀铬
平头
    弹簧复位
凸头
    弹簧复位
平头
     无前部圆环
自锁定
带灯功率：最大至 1.2 W
A
2
2
系
列
按
钮
和
指
示
灯
9
A22
灯座模块
 max.  2 W A22-EF
254459
 max.  2.4 W, R = 7.5 kΩ A22-EFR
254460
 max. 2 W A22-EFC
254464
 max. 2.6 W, R = 6.8 kΩ A22-EFRC
254465
10 件
10 件
10 件
10 件X1 X2
1 23
X1 X2
R 1 23
X1 X2
3 12
X1 X2
R 3 12
型号
订货号
价格
见价格表
标准
包装
灯座模块 BA 9s
触点序号                    灯泡电压, 电阻            配置
   不带灯泡, 用于A22-BE6 和 A22-BE3C 固定支架
平齐安装
     适用白炽灯、氖泡或 LED元件
表面/后部安装
     适用130 V 白炽灯，连接于110 - 130 V 电压
A
2
2
系
列
按
钮
和
指
示
灯
11
A22
附件
A22-10T
254472
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
25 件
A22-11T
254473

空白
型号
订货号
价格
见价格表
符号，颜色 标准
包装
A
2
2
系
列
按
钮
和
指
示
灯
12
A22
附件
－ A22-RAS-32
254488
－ A22-RAS-33
254489
0 I － A22-RAS-90
254490
I 0 II － A22-RAS-93
254491
0 I － A22-RAS-98
254492
STOP － A22-RAS-110
254493
START － A22-RAS-111
254494
MAN./AUTO － A22-RAS-395
254495
MAN. 0 AUTO － A22-RAS-397
254496
－ A22-RAS-X
254486
－ －
－ －
A22-XA
254487
1 1 x 13.5 3 x 16 － A22-IGE1M
254499
1件
20 件
100件
25件
25件
1 1 x 13.5 3 x 16 1 A22-I1M
254500
2 2 x 13.5 3 x 16 2 A22-I2M
254501
3 2 x 13.5 4 x 16 2 A22-I3M
254502
4 2 x 13.5 4 x 16 3 A22-I4M
254503
5 2 x 13.5 4 x 16 4 A22-I5M
255802
STBZ13,5

附件
型号
订货号
价格
见价格表
标准
包装
适用于 颜色
封堵元件
用于封堵备用安装部位
圆形
伸缩夹
指示灯, 紧凑式, IP43
白炽灯泡 BA 9s
用于调节在CI按钮盒及在柜体中后部安装元件的深度，调节范围 125 - 157 mm. 利用标尺可在 64 - 95
mm内连续调节。螺钉或卡装固定. 利用A22-BE3C 固定支架来固定后部元件。一个CI按钮盒最多使用10
个 A22-TC-RMQ , 其中5 个可以安装自锁式按钮。不能用于急停开关。
不带灯，适用白炽灯、氖泡和LED元件（功率至 2.4 W）， 平头，带BA 9s灯座
最长28 mm, 10 mm
LED 元件 BA 9s
AC 和DC电压, (正极连接到 X1),
防止极性反向, 内置抑制电路至1500 V
编码组件
用于设定和改变自锁定/弹簧复位功能和钥匙取出部位，由两个
编码器构成。
套筒扳手
内部环状螺纹，可配装电动螺丝刀
用于A22或 M22系列按钮
A22-TC-RMQ
Q
A
2
2
系
列
按
钮
和
指
示
灯
14
IEC/EN 60947, VDE 0660
x  106
 106
> 5 > 2 > 1 > 1
≤ 6000 ≤ 6000 ≤ 2000 ≤ 100
N ≤ 5 ≤ 5 － －
IP65 IP65 IP65 IP65
°C -25/60 -25/60 -25/60 -25/60
°C -25/40 -25/40 -25/40 -25/40
g > 30 > 30 > 30 > 30
IEC/EN 60947, VDE 0660
x > 3 > 33) > 1 > 1
－ ≤ 6000 ≤ 100 ≤ 600
N ≤ 5 ≤ 5 ≤ 7 ≤ 50
IP65 IP65 IP65 IP65
°C -25/60 -25/60 -25/60 -25/60
°C -25/40 -25/40 -25/40 -25/40
g － > 30 > 30 > 50
A22

灯
A22
型号说明
K10：1常开
K01：1常闭
K11：1常开+1常闭
KC/I：带按钮盒
KC11 A/I： 1常开+1常闭/2常闭 带按钮盒
机构形式
平头按钮
带灯按钮
带灯双位按钮
蘑菇头按钮
急停开关
指示灯
选择开关
脚踏手拍式开关      FAK -S：1常开，1常闭
FAK -R：2常闭
01：黑    02：白    03：绿  04：红    05：黄    06：蓝
10,11,12,13,14,19,20,32,37,38：按钮头带标记
X：不带标牌
WS：白   GN：绿   RT：红  GE：黄   WS11：白色带标记
11/10  绿/红
GN11：绿色带标记      RT10 ：红色带标记
WS：白    GN：绿   RT：红    GE：黄     BL：蓝
W：白     G：绿     R：红    Y：黄
平头按钮
带灯按钮
带灯双位按钮
蘑菇头按钮
指示灯
紧凑型指示灯
F：不带电阻灯座模块
FR：带电阻灯座模块
触点模块型号说明
A22-EK10(C)：1常开触点
A22-EK01(C )：1常闭触点,
A22-EC11：1常开、1常闭触点
A22-EC20：2常开触点
A22-EC02：2常闭触点
触点形式
颜色（A22-RPV急停开关无此位）
灯座模块
钥匙开关R D：平头按钮
RLT：平头带灯按钮(弹簧复位)
RLTH：凸头带灯按钮(弹簧复位)
RLTR：平头带灯按钮(自锁定)
QDDL：带灯双位按钮
RP：蘑菇头按钮
RPSR：蘑菇头钥匙释放按钮
RPV：直提复位急停开关
E.STOP HEADER：旋转复位急停开关
RL：锥形头指示灯
RLF：平头指示灯
LC： 紧凑型指示灯
RWK1R：2位，锁定60°
RWK1： 2位，自动复位，45°
RWK1V： 2位，锁定90°
RWK3R：3位，锁定，60°
RWK3：  3位，自动复位，45°
备注：
(2) (3) (4) / /A22 (1) -
RS：2位，锁定60
0
, 2位，钥匙均可取出
RS3：3位，锁定， 3位，钥匙均可取出
RS3-KMS1-A4： 3位，自动复位,
                            中位钥匙可取出